

sündmus,» röhutas Keskinna vanem Taavi Pukk. «Tihe ja heal tasemel programm peaks vanalinna meelitama nii lähemalt kui kaugemalt saabuval külalisi. Seekordne kava pakub aga eriti palju kuulamist, vaatamist ja tegetsemist noortele, sest on ju vanalinna päevade teemaks «Noor vanalinn».»

Linlased tavapärasest rõõmsamad

Programmis annavadki varasemast rohkem tooni noored teijad. «Kavas on vanalinna koolide esinemised, mitmesugused noorteprojektid ja -foorum, õpilasfirmade laat ja tegevused spetsiaalsel noortealal,» loetles linnaosa vanem ettevõtmine. «Kuid tavapärasest rohkem on kavas ka väga tuntud nimedega artistide esinemisi. Kasvõi juba avakontsert, mida juhatab dirigent Tõnu Kaljuste.»

Avapäeval, 31. mail saab kuulata muusikaakadeemia dirigentide ühiseid eksameid kontsertidena Jaani kirikus, Estonia

mat dirigent Tõnu Kaljuste ja kontsert algab kolmapäeval kell kaheksa õhtul. Ühtekokku pakuvad vanalinna päevad tänavu rohkem kui 400 kontserti, näitust, etendust, ringkäiku jpm.

Tänavu on vanalinnapäevade korraldamisel abiks 30 noort, kes aitavad pinke paika tõsta, esinejaid teadustada, infotelkides ajakavasid jagada jne. Neljandat aastat vabatahtlikuna töötava tudengi Kaari Kaasiku sõnul on nad optimistlik seltskond. «Kui Raekoja platsil lausvihm ürituse seisma pani ja rahvas varju otsis, jäid vabatahtlikud kohale ja hakkasid hoopis pea põlvini veelombis tantsu lööma,» meenutas Kaasik. «Peame rõõmsast meelest lugu!»

Korstnapühkijate aastapäev

Lastekaitsepäeval, 1. juunil marsivad kesklinna lasteaedade lapsed koos korstnapühkijatega traditsioonilises ringkäigus. Korstnapühkija kuju juurest Savoy Boutique hotelli (Suur-Kar-



Vanalinna päevade ja Nargenfestiivi avakontserti Raekoja platsil juhatab dirigent Tõnu Kaljuste.

ja 17) esiselt algab kell 11.40. Vabaduse väljaku kaudu Raekoja platsile liigub 80 korstnapühkijat Eestist, Lätist ja Soomest.

Korstnapühkijad tähistavad ringkäiguga oma ameti Tallinnas esmamainimise 615. aastapäeva. Muusikat teeb kaitseliidu Tallinna maleva orkester.

Samal päeval kutsuvad avatud noortefoorum «Disainime vanalinna nooreks!» Hopneri majas. Vanalinna päevade kunstilise juhi Anne Velti sõnul on noored oodatud arutlema atraktiivsema vanalinna üle ja uudseid ajaviite võimalusi leidma.

Vanalinna päevad kestavad 4. juunini.

Fotoaparaadiga vanalinna legende jahtima

- ▶ 1.- 4. juunini on Toompargis avatud lasteala, Kanuti aia noortealal võib sportida ja töötubades osaleda. Samuti saab Kanuti aia alguse linnaorienteerumine, mis 2. juunil fotojahina vanalinna legende ja huviväärsusi märkama õhutab.
- ▶ Harjumäel õpilasfirmade laadal kauplevad 3. juunil 37 õpilasfirmat. Tallinna kõige nooremate kauplajate minifirmade laat on samal ajal, kella 12 – 17 avatud Toompargi lastealal.
- ▶ Vanalinna päevade kava on tasuta linna turismiinfopunktis ja linnavalitsuse või kesklinna valitsuse teenindussaal. Samuti saab sellega tutvuda kodulehel <http://vanalinnapaevad.ee/avaleht>.
- ▶ Suurem osa vanalinna päevade sündmustest on külastajatele tasuta. Tasuliste ürituste piletid on müügil Piletilevis.



Keskraamatukogu avas tasuta võõrkeelsete e-raamatute laenutuse

▶ Keskraamatukogu avas e-raamatukogu, kus lugejad saavad tasuta inglise- ja venekeelseid e-raamatuid lugeda ning audiaraamatuid kuulata ka internetiühendusega.

Tallinna Keskraamatukogu OverDrive e-raamatukogu asub aadressil keskraamatukogu.overdrive.com. OverDrive'i e-raamatukogust saab laenata kuni

viis e-teavikut 21 päevaks ning ootejärjekorda on end võimalik lisada kuni viiele e-teavikule. Ühte eksemplari saab samaaegselt lugeda/kuulata üks inimene. E-teavikuid saab laenata tasuta ja lugeda/kuulata arvutist ning nutiseadmetest. Laenatud e-teavikuid saab lugeda/kuulata nii internetibrauseris kui seadmesse installeeritud OverDrive'i

rakenduses. Rakenduse saab tasuta alla laadida oma seadme rakenduste poest nt Google Play Store'ist, Apple App Store'ist, Windows Store'ist või lehelt app.overdrive.com. Rakendusse alla laetud e-teavikuid saab tagastustähtaja saabumiseni lugeda/kuulata inter-

netiühendusega. Juurdepääs laenatud, sh alla laetud e-teavikutele kaob tagastustähtaja saabudes automaatselt. E-raamatukogu esilehelt leiab lugeja valiku rahvusvahelise kirjandusfestiivi HeadRead raames 24.-28. mail Tallinna kü-



lastavate kirjanike e-raamatuid. Teiste hulgas on OverDrive's teoseid Tan Twan Engilt, Jonas Khemirilt ja Maria Turtschaninoffilt, kellega saab Tallinnas festivali raames kohtuda. OverDrive'ist leiab ka inglise ajaloolase ja kirjaniku Jason Goodwini teoseid, kes viib laupäeval, 27. mail keskraamatukogus läbi krimikirjanduse töötuba.

Albert Truuvaart

WHO kulutab rohkem reisimisele kui haigustega võitlemisele

▶ Maailma terviseorganisatsioon (WHO - World Health Organization) kulutab rohkem raha reisimisele kui maailma suurimate tervisekriisidele, nagu AIDS ja mlaaria, võitlemisele, selgub värskest raportist. Aastas kulutab WHO reisimisele 200 miljonit dollarit, mille suurem osa kuulub organisatsiooni juhtivtöötajate ärklassi lendudele ja viietärnihotellides ööbimisele.



Riia ajab kasiinod vanalinnast välja

▶ Riia volikogu kiitis hea kasiinod keelustamise otsuse linna valitsuse gusosakond alustab nüüd teavitada keelust ärimehi Läti ülemkohus väljastanud 24. veebruaril juba määruse, mis lubab kasiinod tegevusloa Riia vanalinnas, va nelja- ja viietärnihotellides, tagasi võtta.